
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                     

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, quarta - feira, 29 de janeiro de 2020 - Ano 2020 - Nº 4263                www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00006/2020 

 

O Fundo Municipal de Saúde de Lucena – PB, por intermédio de 

sua Pregoeira, torna público, que fará realizar as 09h00m 

(horário local) do dia 12/02/2020, licitação na modalidade 

Pregão Presencial Nº 00006/2020, objetivando a contratação de 

empresa especializada para fornecimento de medicamentos 

Psicotrópicos destinados ao atendimento da demanda do Fundo 

Municipal de Saúde de Lucena, conforme especificações 

contidas no edital e seus anexos.  Edital: www.lucena.pb.gov.br 

ou www.tce.pb.gov.br Esclarecimentos e Informações no Anexo 

Administrativo da Prefeitura Municipal em dias úteis, no horário 

das 08h00m às 12h00m, Av. Américo Falcão, 694. Centro – 

Lucena/PB e no e-mail: cpllucena@hotmail.com 

 

Lucena, 28 de Janeiro de 2020. 

 

 

VALQUIRIA SILVA DE ARAÚJO 

PREGOEIRA 

 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUCENA 

EXTRATO DE CONTRATOS 

 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial Nº 00019/2019, 

Leis Federais Nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93, e suas alterações 

posteriores.  

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

CONTRATADOS: 

 

AMG COMÉRCIO E ASSITÊNCIA TÉCNICA HOSPITALAR 

CNPJ: 13.327.404/0001-03 

VALOR: R$ 33.000,00 (Trinta e Três Mil Reais) 

CONTRATO N° 00029/2020 

 

BS EQUIPAMENTOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 

CNPJ: 04.709.243/0001-54 

VALOR: R$ 17.190,00 (Dezessete Mil Cento e Noventa Reais) 

CONTRATO N° 00030/2020 

 

CBV CIRURGICA BOA VISTA COM LTDA 

CNPJ: 02.527.531/0001-62 

VALOR: R$ 45.236,00 (Quarenta e Cinco Mil Quatrocentos e 

Trinta e Seis Reais) 

CONTRATO N° 00031/2020 

 

DATA DA ASSINATURA: 17/01/2020 

HOMOLOGAÇÃO: 10/12/2019 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

fornecimento de Equipamentos e Materiais Permanentes 

(Móveis, Autoclaves, Cadeira odontológica, entre outros), 

destinados as Unidades de Saúde do Município de Lucena 

VIGÊNCIA: 31/12/2020 

 

Lucena, 28 de Janeiro de 2020. 

 

__________________________________ 

JOSINALDO CARDOSO DOS SANTOS 

GESTOR DO FMS 

 

AVISOS 

EXTRATOS 

http://www.lucena.pb.gov.br/
http://www.lucena.pb.gov.br/
mailto:cpllucena@hotmail.com

